dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. nMuo
Homep 3aKJlouumBLLee
oTtyeTa 06 DOroBoOp Ha

oueHke npoBepeHue

OLLeHKMU

51H2016 N danaes U.T.
5212016 NN ®avaes N.T.
5312016 N ®avaes U.T.
54H2016 UM davaes U.T.
55H2016 N danaes WU.T.
56H2016 NN ®avaes N.T.
5712016 N ®anaes U.T.
5812016 N ®avaes U.T.
59H2016 N danaes WU.T.
6012016 NN ®avaes N.T.
6112016 M ®anaes U.T.
6212016 N ®anaes U.T.
63H2016 N ®danaes U.T.
6412016 NN ®avaes N.T.
6512016 N davaes N.T.

CBepeHun

®aTaeB Wropb NeHHagbLeBUY

006825

26.08.2010

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

10.07.2016

07.07.2016

13.07.2016

18.07.2016

20.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

30.07.2016

01.08.2016

04.08.2016

11.08.2016

30.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

oM

HeXumnoe nomMmeuieHne

KBapTMpa

OoM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

oM

KBapTupa

OOM

KBapTupa

OoM

KBapTupa

OOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



66H2016

67H2016

68H2016

69H2016

70H2016

7112016

72H2016

73a2016

74H2016a

75a2016

NN ®anaes U.I'.

NN ®anaes N.I.

NN ®anaes UN.I.

NN ®anaes U.I'.

NN ®anaes U.I'.

NN ®anaes U.T'.

NN ®anaes UN.I'.

NN ®anaes U.I'.

NN ®anaes U.I'.

NN ®anaes U.T.

01.09.2016

06.09.2016

03.09.2016

16.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

KBapTupa

ywep6

XKUJI0ON O,0M

KBapTupa

OoM

KBapTupa

OOM

HeXXunoe nomMmeuieHune

HeXXusoe nomMmelleHune

HeXXunoe nomelleHue

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



