Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Фатаев Игорь Геннадьевич 006825 26.08.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						51н2016	ИП Фаиаев И.Г.	10.07.2016	дом	рыночная
52н2016	ИП Фаиаев И.Г.	07.07.2016	нежилое помещение	рыночная						
53н2016	ИП Фаиаев И.Г.	13.07.2016	квартира	рыночная						
54н2016	ИП Фаиаев И.Г.	18.07.2016	дом	рыночная						
55н2016	ИП Фаиаев И.Г.	20.07.2016	квартира	рыночная						
56н2016	ИП Фаиаев И.Г.	27.07.2016	квартира	рыночная						
57н2016	ИП Фаиаев И.Г.	28.07.2016	квартира	рыночная						
58н2016	ИП Фаиаев И.Г.	30.07.2016	дом	рыночная						
59н2016	ИП Фаиаев И.Г.	01.08.2016	квартира	рыночная						
60н2016	ИП Фаиаев И.Г.	04.08.2016	дом	рыночная						
61н2016	ИП Фаиаев И.Г.	11.08.2016	квартира	рыночная						
62н2016	ИП Фаиаев И.Г.	30.08.2016	дом	рыночная						
63н2016	ИП Фаиаев И.Г.	31.08.2016	квартира	рыночная						
64н2016	ИП Фаиаев И.Г.	31.08.2016	дом	рыночная						
65н2016	ИП Фаиаев И.Г.	31.08.2016	квартира	рыночная						

66н2016	ИП Фаиаев И.Г.	01.09.2016	квартира	рыночная
67н2016	ИП Фаиаев И.Г.	06.09.2016	ущерб	рыночная
68н2016	ИП Фаиаев И.Г.	03.09.2016	жилой дом	рыночная
69н2016	ИП Фаиаев И.Г.	16.09.2016	квартира	рыночная
70н2016	ИП Фаиаев И.Г.	21.09.2016	дом	рыночная
71н2016	ИП Фаиаев И.Г.	21.09.2016	квартира	рыночная
72н2016	ИП Фаиаев И.Г.	26.09.2016	дом	рыночная
73a2016	ИП Фаиаев И.Г.	26.09.2016	нежилое помещение	рыночная
74н2016а	ИП Фаиаев И.Г.	27.09.2016	нежилое помещение	рыночная
75a2016	ИП Фаиаев И.Г.	27.09.2016	нежилое помещение	рыночная